
Uchwała Nr 8/XVII/2016

z dnia 29 marca 2016 r.

Rady Gminy Żabia Wola

w sprawie zmiany Uchwały Nr 40/2006 Rady Gminy z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie

utworzenia samorządowej instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Żabiej Woli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j.  Dz. U. Z 2015 r.,  poz.  1515 ze zm.),  w związku z art.  13 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z

2012 r., poz. 406 ze zm.), Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Żabiej Woli stanowiącym Załącznik Nr 2 do

Uchwały  Nr  40/2006  Rady  Gminy  Żabia  Wola  z  dnia  30  czerwca  2006  r.  w  sprawie

utworzenia samorządowej  instytucji  kultury Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Żabiej  Woli

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Nadzór  merytoryczny  nad  Biblioteką  sprawuje  Biblioteka  Publiczna  Gminy  Grodzisk

Mazowiecki- Biblioteka Publiczna dla Powiatu Grodziskiego.

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

Biblioteka używa pieczęci podłużnej o pełnym brzmieniu z adresem siedziby:

Gminna Biblioteka Publiczna w Żabiej Woli, ul. Warszawska 27.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

                Roman Olczak


